様式第１号（第６条関係）
年　　月　　日

玄海町長　　様

申請者　住　　　　　所
団体名称
代表者　職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号（　　　）　　　－

[bookmark: _GoBack]玄海町合宿促進事業補助金交付申請及び実績報告書

　　　　年度において、下記のとおり補助金を交付されたく、玄海町合宿促進事業補助金交付要綱第６条の規定により関係書類を添えて申請に併せて実績を報告します。

記
	１．補助対象事業名

	２．補助対象事業内容

	３．実施期間
	年　　月　　日
	～
	年　　月　　日

	４．利用宿泊施設

	５．補助金申請額
	円
	宿泊費
1,000円×延べ宿泊数
	円
	※上限20万円

	地域交流費
500円×延べ人数
	円

	６．事業費
	円
	（うち宿泊費　　　　　　　　円）

	７．添付書類
	（1）宿泊証明書…(様式第２号)
（2）事業報告及び収支決算（見込）書…(様式第３号)
（3）誓約書…(様式第４号）
（4）地域交流活動報告書…(様式第５号)
※地域交流活動を行った時のみ提出
（5）その他

様式第２号（第６条関係）
年　　月　　日

宿泊証明書

　　次のとおり相違ないことを証明します。

宿泊証明者　所在地
(利用宿泊施設)名称
　　　　代表者名　　　　　　　　　　㊞
　　　　電話番号

	補助対象事業名

	宿泊者
	別紙「宿泊者名簿」のとおり

	宿泊状況

	月
	日
	名

	月
	日
	名

	月
	日
	名

	月
	日
	名

	延べ宿泊数
	泊

	宿泊料
	円

別紙
宿泊者名簿
	補助対象事業名

	宿泊日
	　　　　　　年　　　月　　　日　　から　　　　年　　　月　　　日まで

	No.
	氏名
	役職又は学年
	泊数
	No.
	氏名
	役職又は学年
	泊数

	１

	21

	２

	22

	３

	23

	４

	24

	５

	25

	６

	26

	７

	27

	８

	28

	９

	29

	10

	30

	11

	31

	12

	32

	13

	33

	14

	34

	15

	35

	16

	36

	17

	37

	18

	38

	19

	39

	20

	40

	小計
	泊
	小計
	泊

様式第３号(第６条関係)
事業報告及び収支決算（見込）書
	補助対象事業名

	実施期間
	　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

	収支決算(見込)

	区　分
	金額(円)
	内訳・明細

	収　入
	玄海町補助金（宿泊費）

	玄海町合宿促進事業補助金

	玄海町補助金（地域交流費）

	玄海町合宿促進事業補助金

	計

	支　出
	交通費

	宿泊費

	地域交流費

そ
の
他

	計

	事業総額

	宿泊施設

	延べ宿泊人数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人(うち引率者 　　　　　人)
(うち、　泊者　　人・　泊者　　人・　泊者　　人・　泊者　　人)

	地域交流活動
の有無
	　　有　・　無
	利用日
	参加人数　　　　　人

	内容

様式第４号（第６条関係）

誓約書

　私は、下記の事項について誓約します。
　なお、町が必要な場合には、唐津警察署に照会することについて承諾します。
　また、照会で確認された情報は、今後、私が町と行う他の契約等における身分確認に利用することに同意します。

記

１　自己又は自社の役員等が、次のいずれにも該当する者ではありません。
　（1）暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）
　（2）暴力団員（暴力団による不当な行為の防止等に関する法律第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）
　（3）暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者
　（4）自己、自社若しくは第三者の不正な利益を図る目的又は第三者に損害を与える目的をもって暴力団又は暴力団員を利用している者
　（5）暴力団又は暴力対して資金等を提供し、又は便宜を供与する等、直接的又は積極的に暴力団の維持運営に協力し、又は関与している者
　（6）暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者
　（7）暴力団又は暴力団員であることを知りながらこれらを利用している者

２　１の（2）から（7）までに掲げる者が、その経営に実質的に関与している法人その他の団体又は個人ではありません。

年　　月　　日
　玄海町長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　〔法人、団体にあっては事務所所在地〕
　　　　　住　　　所
　　　　　　　　　　〔法人、団体にあっては法人・団体名、代表者名〕
　　　　　(ふりがな)
　　　　　氏　　　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　生年月日（大正・昭和・平成・令和）　　　　年　　月　　日

様式第５号(第６条関係)

地域交流活動報告書

１．実施日時

２．場所

３．参加人数

４．活動内容
※該当する活動に〇をつけてください
① 町内の観光施設の見学　　　　　② 町内での飲食（宿泊施設を除く。）
③ 町内の施設利用　　　　　　　　④ 町内のスポーツ、文化団体との交流
⑤ 地域住民との交流　　　　　　　⑥ 町内でのイベント参加
⑦ その他
（具体的に記載してください）

５　活動内容の証明
　　※該当する項目に〇をつけてください
　　　　①　領収書等支払額の証明書（原則：原本添付）
　　　　　　原本を添付し難い場合、コピーを添付し、下記に理由を記載すること。

　　　②　（交流試合等の場合）参加が確認できる書類
　　　　③　活動写真
　　　④　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

様式第６号（第８条関係）
請求書及び口座振替申出書（兼委任状）

　玄海町長　　　　　　　　様

　下記のとおり請求いたします。

年　　月　　日
住　　　　　所
団体名称
代表者　職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

	請求金額

	補助金名
	年度　玄海町合宿促進事業補助金

	補助対象
事業名

	補助金内訳
	宿泊費（1,000円×延べ宿泊数）
	円
	円

	地域交流費（500円×延べ人数）
	円

	※上限額　２００，０００円

下記口座にお振込みください。
債権者と口座名義人が異なる場合は、名義人への受領権の委任とします。
	振込口座
	金融機関

	銀行

	支店

	農協

	支所

	預金
種別
	普通
	口座番号
	（フリガナ）

	口座名義人

	当座